CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria nº.
20.688 de 20 de janeiro de 2015, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração – Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n. 650,
2º piso, no horário das 09h00min às 14h00min, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital
de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo os candidatos no prazo acima, terão suas
nomeações tornadas sem efeito.

GUARDA MUNICIPAL
18º Daniel Augusto Kuester
19º Elvis Rodrigues da Silva
20º Djuly Raquel Zorzy
21º Israel Rocha

 Santa Cruz do Sul, 20 de janeiro de 2015.

       TELMO KIRST
Prefeito Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

       Registre-se e publique-se.